mus natus simus evadit et colorem refumit. Praegnantibus
 si terra aut carbones in cibum expetuntur, eaque edant, in
 foetus capite, ubi in lucem editus fuerit, horum signum
 apparet. Mulier nosse debet utra ei mamma major sit, ea
 enim parte foetus existit. Eadem vero oculi consideratio;
 major enim et lucidior prorsus erit intra palpebram qua
 parte major mamma existit. Si cui ex appositis subdititiis
 medicamentis non admodum valentibus dolores ad articu-
 los obveniant et dentium stridor occupet, pandiculatioque
 totius corporis et oscitatio detineat, eam magis concepisse
 spes est quam quae nihil tale patitur. Mulier quae prae-
 ter naturam crassa et pinguis evasit et pituita repleta, eo
 tempore non concipit. Quae vero sua natura talis est, ho-
 rum gratia concipiet, nisi aliud quid impediatur. Mulieribus
 plerisque cum menses venturi sunt, uteri osculum sese ma-
 gis quam alias contrahit. Quae cito concipiebat, si conci-
 pere desinat, his in anno manuum et crurum venam sibi
 secari jubeat. Quae coxendicum doloribus, aut capitis, aut

Ed. Chart. VII. [864.] Foes. I. 262. Ed. Lind. II. (651.)
 σίν, ἢ ἄλλοθί που τοῦ σώματος, ὅταν δὲ κῆ, ἐκλείπουσιν.
 ὀκόταν δ' ἀπολυθῆ ἀπὸ τῶν μητρώων, ἐνεῖσι, ξυμφέρει τὰ
 εὐώδεα καὶ πίνειν καὶ προστίθεσθαι πρὸς τὸ στόμα τῆς
 μήτρης. ὅταν τινὰ λητρεύης γυναῖκα κνήσιος ἔνεκεν, ὀκόταν
 δοκέη κεκαθάραται καὶ τὸ στόμα καλῶς ἔχη τῆς μήτρης, λου-
 σάσθω· καὶ σμηξάσθω τὴν κεφαλὴν. μὴ ἀλειψάσθω δὲ μη-
 δεῖ. ἔπειτα ὀθόνιον ἀνοδμον περιθεῖσα περὶ αὐτὰς τὰς τρί-
 χας πεπλυμένον κεκρυφάλῳ πεπλυμένῳ, ἢ μηθενὸς ὄζοντι
 καταδησάσθω τὸ ὀθόνιον ἐπιθεῖσα πρῶτον. ἔπειτα ἀναπαν-
 ἐσθω προσθεμένη χαλβάνην πρὸς τὸν στόμαχον, ἐψήσασα
 καὶ μαλθάξασα ἐς πῦρ καὶ μὴ εἰς τὸν ἥλιον. ἔπειτα πρῶτῃ
 ἀποδυσάμενη τὸν κεκρυφάλον μετὰ τοῦ ὀθονίου ὀσφραν-
 θῆναι παρεχέτω τινὲ τὴν αὐτῆς κορυφὴν· καὶ ἦν μὲν ὀζέση,
 καλῶς ἔχει τῆς καθάρσιος. ἦν δὲ μὴ, κακῶς. ἄσιτος δὲ ταῦτα
 ποιεῖτω. καὶ ἦν μὴ τεκοῦσα ἦ, οὐδέποτε ὀζέσει, οὔτε καθαι-
 ρομένη οὔτ' ἄλλως. οὐδ' ἦν κνεούση προσθῆ, οὐδ' οὔτως
 καλῶς ὀζέσει· ἥτις δὲ κνήσεται θαμέως, καὶ ἀρικήμων ἐστὶ
 καὶ ὑγιάει, ἦν μὴ προσθῆς μηδὲ καθήρας, ὀζέσει αὐτῆς ἢ

manuum, aut alterius cujuspiam partis conflictatur, si ubi
 concepit desinunt, cum vero liberatus est uterus, rursus in-
 sunt, huic conducit odorata in potu et subdititiis medica-
 mentis ad uteri os apponere. Mulierem cui conceptus gra-
 tia medeberis, ubi perpurgata esse osque uteri bene ha-
 bere videbitur, lotam et capite deterfo nullo modo inun-
 gito. Deinde linteo inodoro loto circumdatis capillis, retic-
 culo mundo aut nihil olente obligetur, primum imposito
 linteo, postea galbano cocto et ad ignem, non solem emol-
 lito, in subdititio ad os uteri apposito, quiescere permitta-
 tur. Deinde mane exuto reticulo cum linteo verticem
 suum alicui olfaciendum praebeat, qui siquidem oleat, probe
 purgata videbitur; sin minus, male. Haec autem jejuna fa-
 ciat. Quae si conceptura non sit nec purgata, nec alias un-
 quam olebit, neque si praegnanti in subdititio apponatur,
 sic bene olebit. Quae vero crebro praegnans futura est,
 facile concipit et bene valet, si nullum subdititium medica-
 mentum apponas neque purges, ejus vertex olebit, aliud vero